DATENBLATT
ELEKTROSCHWEISSMUFFE REDUKTION
Reduktion
• 10 bar Gas / 16 bar Wasser
• 4mm Steckkontakt
• wegbegrenzte Schweissanzeige
• mit integrierter Rohrfixierung
WEITERE DETAILS
PRODUKTINFORMATIONEN
innovations for life
Artikelnummer 9-100.08.xxx
Bezeichnung Elektro-Schweißmuffe
Farbe schwarz
Abmessungen s. Tabelle
GEOplast – innovations for life - www.geoplast.comVersion V00231130
Artikelnummer Bezeichnung
d
[mm]
d2
[mm]
Gewicht
[kg]
Do
[mm]
Lmax
[mm]
P1
[mm]
P2
[mm]
Z1
[mm]
Z2
[mm]
SDR
pipe
9-100.08.001 ESM-40-32 40 32 0,095 54 88 39 33 6,5 6,5 9-11
9-100.08.007 ESM-40-25 40 25 0,084 54 88 39 33 7,5 7,5 9-11
9-100.08.008 ESM-63-40 63 40 0,176 81 105 48 39 9,5 9,5 9-11
9-100.08.009 ESM-63-50 63 50 0,176 81 105 48 43 7,5 7,5 9-11
9-100.08.010 ESM-75-63 75 63 0,209 - 170 72 65 - - -